

Silkeborg Beslag og Værktøj A/S

Thrigesvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 46 76 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Uffe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Silkeborg Beslag og Værktøj A/S Thrigesvej 2 8600 Silkeborg |
| | Telefon: 87703400 Telefax: 87703409 Hjemmeside: www.sbv.dk |
| | CVR-nr.: 31 46 76 83 Stiftet: 5. maj 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Uffe Jacobsen Susanne Jacobsen Nina Jacobsen |
| Direktion | Uffe Jacobsen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | UTJ Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af beslag og værktøj, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.488 t.kr. mod 6.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke sket begivenheder som påvirker resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.487.911 | 6.560.500 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.773.464 | -5.005.228 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -226.383 | -117.746 |
| Driftsresultat | 1.488.064 | 1.437.526 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.494 | 1.625 |
| Andre finansielle indtægter | 8.775 | 45.482 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -467.608 | -236.776 |
| Resultat før skat | 1.030.725 | 1.247.857 |
| Skat af årets resultat | -245.844 | -277.616 |
| Årets resultat | 784.881 | 970.241 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 784.881 | 970.241 |
| Disponeret i alt | 784.881 | 970.241 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 35.118 | 42.261 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>35.118</u> | <u>42.261</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 136.234 | 158.363 |
| Indretning af lejede lokaler | 468.211 | 598.322 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>604.445</u> | <u>756.685</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 50.000 |
| Andre tilgodehavender | 420.000 | 350.000 |
| Deposita | 211.794 | 211.794 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>681.794</u> | <u>611.794</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.321.357</u> | <u>1.410.740</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 17.026.052 | 15.078.014 |
| Varebeholdninger i alt | <u>17.026.052</u> | <u>15.078.014</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.802.709 | 4.654.859 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 81.704 |
| Andre tilgodehavender | 1.549.967 | 1.722.950 |
| Periodeafgrænsningsposter | 58.716 | 30.410 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.411.392</u> | <u>6.489.923</u> |
| Likvide beholdninger | 26.627 | 23.113 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>23.464.071</u> | <u>21.591.050</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.785.428</u> | <u>23.001.790</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 7.166.934 | 6.382.052 |
| Egenkapital i alt | <u>7.666.934</u> | <u>6.882.052</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 62.463 | 55.341 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>62.463</u> | <u>55.341</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 5.582.000 | 0 |
| 3 Anden gæld | 321.443 | 347.355 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.903.443</u> | <u>347.355</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.168.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.009.946 | 9.089.126 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.170.129 | 3.257.787 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 138.534 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.577.614 | 916.809 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 238.722 | 253.044 |
| Anden gæld | 849.643 | 2.165.276 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 35.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.152.588</u> | <u>15.717.042</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.056.031</u> | <u>16.064.397</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>24.785.428</u> | <u>23.001.790</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 6.382.053 | 6.882.053 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 784.881 | 784.881 |
| | 500.000 | 7.166.934 | 7.666.934 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.116.102 | 4.374.374 |
| Pensioner | 546.712 | 533.035 |
| Andre omkostninger til social sikring | 110.650 | 97.819 |
| | <u>4.773.464</u> | <u>5.005.228</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 467.608 | 236.776 |
| | <u>467.608</u> | <u>236.776</u> |
| | | |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 321.443 | 347.355 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>321.443</u> | <u>347.355</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>321.443</u> | <u>347.355</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.760 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | |
| Varebeholdninger | 17.026.052 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 4.802.710 t.kr. | |
| Driftmidler og inventar | 136.234 t.kr. | |
| Immaterielle rettigheder | 35.118 t.kr. | |
| Indretning af lejede lokaler | 468.211 t.kr. | |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtigelse på 549 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneds varsel - dog tidligst den 1. maj 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UTJ Holding ApS, CVR-nr. 31479339, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
